
DATA: 05.01.2022
Shoqëria “LEGALTECH”

sh.p.k
NIPT: M12424001T

Vendim i Asamblese se Shoqerise
“LEGALTECH” sh.p.k

Shoqeria “[JEGALTECH” sh.p.k eshte e perbere nga ortaku i saj i vetem:

- Z. Xhafer Vata, shtetas Shqipetar, i lindur në Tirane, Shqiperi me 14/01/2001 banues nC Tirane,
madhor, me zotesi te plote per tC vepruar, i pajisur me mimer Katie Identiteti: Nr. K101140381.

U mblodh per te diskutuar me kete rend dite;

1. Ndryshimin e Administratorit te shoqerise “LEGALTECH” SH.P.K
2. Shitjen 100% te kuotave te shoqerise dhe ndryshimin e ortakut.

Pasi u diskutuan plotesisht te gjitha pikat e rendit te dites. Asambleja e Pergjithshme e shoqerise

VENDOSI;

1. Emerimin e administratorit te rite shoqerise “LEGALTECH” SHPK:

- Ishte administratore: Z. Xhafer Vata, shtetas Shqipetar. i lindur nC Tirane. Shqiperi me
14/01/2001 banues ne Tirane. madhor. me zotesi te plote per të vepruar. I pajisur me numer Katie
Identiteti: Nr. K101140381.

- Behet administrator: Znj. Eleonora Pantaloni, shtetase Italiane, e liridur në Roma (RM). Itali me
25/09/1970 banuese nC Albano Laziale (RM). Itali. madhore. me zotesi te plote per tC vepritar. e
pajisur me mimer dokumenti indentifikimi: Nr. YB4969322.

2. Shitjen 100% te kuotave te shoqerise dhe ndryshimin e ortakut.

- Ishte ortak: Z. Xhafer Vata, shtetas Shqipetar, i lindur ne Tirane. Shqiperi me 14/01/2001 banues ne
Tirane, madhor, me zotesi te plote per te vepruar, i pajisur me nurner Katie Identiteti: Nr.
K101140381, zotësues i 100% tC kapitalit ne Shoqërise “LECALTECH” sh.p.k.

- Behet ortak: Ne baze tC vendimit, Ortak i vetem i shoqerise “LECALTECIT” sh.p.k do te behet
Znj. Eleonora Pantaloni, shtetase Italiane, e lindur nC Rorna (RJVI). Itali me 25/09/1970 banuese nC
Albano Laziale (RM), Itali, madhore, me zotesi te plote per te vepruar, e pajisur me numer
dokumenti indentifikimi: Nr. YB4969322., me 100% te kapitahi Ic Shoqerise me viere nominale te
barabarte me 100.000,00 Leke.



Ky vendirn hyn në fuqi menjehere.

Xhafer Vata
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ORTAKU I SHOQERISE

Eleonora Pantaloni
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